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Ereğli merkezde bulunan otelimiz, bölgenin en yeni ve en konforlu şehir otelidir. Demireller Grup bünyesinde faaliyet 
gösteren Mirel Hotel, 7 katlı ve 65 odadan oluşmaktadır. Konuklarına güler yüzlü hizmeti ilke edinmiş personeliyle; iş 
yemeklerinizi, konferanslarınızı, toplantı ve organizasyonlarınızı kusursuz bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. Otelimizde 
Standart Oda, Corner Suit, Aile Odası ve Engelsiz Oda olmak üzere 4 tip konaklama seçenekleri bulunmaktadır.

CORNER SUIT AİLE ODASI ENGELSİZ ODASTANDART ODA

TOPLANTI VE ORGANİZASYON SALONLARIMIZ



VİZYONUMUZ
Vizyonumuzu oluşturan en temel yapıtaşı, güvenilir kalitede süreklilik ve mutlak 
müşteri memnuniyetidir. Gelişime açık öneri ve görüşlere yer vererek, sürekli tercih 
edilen sektörde önemli bir marka olmak Ereğli'mizin turizm değerlerine katkı 
sağlamak, ilçemizin tanıtım ve gelişmesine destek olan bir işletme olmaktır.

MİSYONUMUZ
Kurumsallaşan firmalar arasında yer almak için profesyonel yönetim ve personeliyle 
hızla ilerleme gösteren işletmemiz; bugünlerde etkinliğimiz, çevikliğimiz ve güler yüzlü 
hizmet anlayışımızla misafirlerimize, çalışanlarımıza, topluma ve çevreye kattığımız 
değeri sürekli ve belirgin bir şekilde artırmak ve turizmde çığır açan yeniliklere öncü 
olmak istemektedir



AHMET OKUR
MİREL HOTEL
GENEL MÜDÜRÜ

.

MİREL OTEL; sürdürülebilirlik politikamızı, iş stratejimizin temel unsuru olarak görmekte ve 
yaşadığımız dünyada doğal kaynakların korunması, karbon ayak izimizin minimum düzeye 
indirgenmesi, yerel toplumla işbirliği ve sosyal sorumluluk projeleri gibi alanlarda gerçekleştirdiğimiz 
faaliyetlerle sürdürülebilirlik hedeflerimize yönelik adımlar atmaktayız.
Bu raporda, işletmemizin sürdürülebilirlik politikalarını ve uygulamalarını ayrıntılı bir şekilde ele 
aldık. Su ve enerji tasarrufu çalışmalarımız, sıfır atık ve geri dönüşüm
uygulamalarımız ve verimli kaynak kullanımı gibi konular raporun temel unsurlarını oluşturmaktadır.
Amacımız; sürdürülebilirlik konusunda devamlı gelişim göstermek ve gelecek yüzyıllara daha iyi bir 
dünya bırakabilmektir. Bu hedefe ulaşmada siz değerli
misafirlerimizin, iş ortaklarımızın ve çalışma arkadaşlarımızın desteği ve iş birliği büyük önem 
taşımaktadır. Sizlerle birlikte daha sürdürülebilir ve yaşanılabilir bir gelecek için çalışmaktan mutluluk 
duyuyoruz.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ
MİREL HOTEL

YÖNETİMİ OLARAK
DOĞAMIZI VE GELECEĞMİZİ ÖNEMSİYORUZ

 
❖ Yürürlükte olan çevre, iş sağlığı ve güvenliği, insan hakları ile ilgili ulusal ve uluslararası mevzuat ve 

düzenlemelere uyar, sürdürülebilirlik alanındaki gelişmeleri takip ederek bu gelişmeleri tesis politikalarına 
entegre ederiz.

❖ Bulunduğumuz bölgede yerel istihdamı artırmak, doğal yaşamı korumak ve zenginleştirmek için gerekli her türlü 
önlemi alır, çevremize sahip çıkmak adına yaptığımız tüm faaliyetleri kamuoyu ile paylaşırız.

❖ Tüm işletme çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın sürdürülebilirlik konularında sürekli bilgilendirilmesi ve süreçlere 
aktif olarak katılımının sağlayarak bu konulardaki duyarlılığın artırılması hedefliyoruz.

❖ Her türlü kaynaktan gelen tüm misafir şikayetlerini takip etmek, şikayetleri çözümlemek ve misafirlerimizi bu 
konuda bilgilendirerek şikayetleri kendimiz için fırsata dönüştürmek öncelikli değerlerimizdir.

❖ Yerel yönetimler, tedarikçi firmalar ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yaparak çevre koruma ve sosyal 
sorumluluk projeleri üretilmesine katkıda bulunuruz.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

❖ Faaliyetlerimiz kapsamında yerel toplumun refahı, istihdam kalitesi, sosyal eşitlik, ziyaretçi memnuniyeti, 
kültürel zenginlik, fiziksel bütünlük, biyolojik çeşitlilik, kaynak verimliliği ve çevresel temizlik konularında 
hassasiyet gösteriyoruz.

❖ Doğal kaynakların kullanımını, enerji tüketimini, hava, su ve toprak kirlenmesini en aza indirmek için 
gayret ederiz.

❖ Tesisimizin operasyonel hizmetlerinden dolayı oluşan elektrik, su, doğal gaz kullanımı, kâğıt tüketimi ve 
CO2 emisyonu gibi iç çevresel etkilerin kontrolü sağlıyoruz,

❖ Tedarikçilerimizi seçerken ürünler için aradığımız kriterler çevre duyarlılığı adına geri dönüştürülmüş 
ürünlerden veya geri dönüştürülebilir olan ürünleri sertifikalı tedarikçilerden temin etmek önceliğimizdir.

❖ Su ve enerji tasarrufu sağlayan, katı atıkları azaltan, geri dönüşüm ve yeniden kullanım programları 
uygulayan, sürdürülebilir çevre düzenlemeleri ve ekonomik çözümler geliştiren sistemler konusunda 
araştırma ve geliştirme konusunda hassas davranıyoruz.

❖ Doğal ve kültürel mirasın korunmasını, bölge halkı ile ziyaretçilerin yaşam kalitelerinin artmasına, hem 
misafir hem personelin bilinçlenmesine katkı sağlamayı hedefliyoruz.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

❖ Karbon ayak izinin periyodik olarak hesaplanması ve karbon ayak izinin ve sera gazının mümkün olan 
en aza indirme prensipleri ile faaliyetlerimizin sürdürülmesi hedefliyoruz.

❖ Tesisimiz çevre dostu kimyasal kullanımını ve çevre dostu kimyasalların kullanımını artırıcı bir satın 
alma politikası izlemektedir.

❖ “Sıfır Atık” belgeli tesisimiz çevrenin korunması, kirliliğin azaltılması ve olumsuz etkilerinin 
azaltılmasını hedeflemektedir.

❖ Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre en etkin şekilde ayrılması 
hedeflenmektedir.

❖ Sektöre çalışan kazandırılması ve sosyal sorumluluk gereği eğitime önem verilip Meslek liseleri gibi 
eğitim kuruluşlarında okuyan öğrencilere fırsat tanımaktayız.

❖ Tesislerimizde çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade edilmez ve aynı hassasiyet de tüm iş 
ortaklarımızdan beklenir.

❖ Personellerimiz arasında cinsiyet ayrımı yapılmaz. Kadınlarımızın iş gücüne katılımını destekler ve eşit 
ücret politikası uygulamaktayız.



ATIK YÖNETİMİ

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI
• Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız. 
• Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen gösteririz.
• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar kullanılmasının hem çevreye olan negatif

etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz.
• Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre sınırlarını aşmadan lisanslı/yetkili firmalara

teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz.
• Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız.

.



Geri dönüştürülebilecek tüm atıkların ayrıştırılması için hem çalışanlarımızı hem de 
misafirlerimizi davet ediyor, gerekli olanakları sağlayarak destek oluyoruz



Ömrünü tamamlayan 
pilleri çöpe atmak 
yerine çevreye zarar 
vermeden bertarafı 
veya geri kazanımı için 
lisanslı firmalara 
ulaştırmak üzere 
toplamaktayız.



Tek kullanımlık ambalajlı ürünler yerine 
dökme ürünler tercih edilerek
 ambalaj atığı miktarı azaltılmaktadır.



GECELEME BAŞINA ATIK TÜKETİM MİKTARI
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ  POLİTİKASI
» Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve uluslararası standartları, 
yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını azaltma ve enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak 
çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz.
» Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji verimliliğine yer veririz.
» Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği yapmayı önemseriz. Bu 
konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç 
seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız.
» Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın almaya ve kullanmaya çalışırız.
» Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek önlemleri planlarız.

ENERJİ VE SU TÜKETİMİ YÖNETİMİ



ENERJİ YÖNETİMİ

» Tesisimizde tasarruflu aydınlatmalar kullanılarak elektrik tüketimini 
azaltmayı hedefliyoruz.
» Ortak alanlarda fotoseller kullanarak elektrik tüketimini önlemeyi 
amaçlıyoruz.
» Odalarda kartlı sistem kullanılmaktadır.
» Tüm cihazların koruyucu ve önleyici bakımlarını zamanında 
yaptırmaktayız.
» Odalarda kullanılan televizyonlar ve minibarlar düşük enerji tüketimlidir.
» Çevre ve enerji tasarrufu konularında düzenli eğitimler verilmektedir.



2024 YILI GECELEME BAŞINA DOĞALGAZTÜKETİMİ

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

Misafir/gece başına kullanılan doğalgaz enerjisi                          (m3/Misafir.Gece)

Geceleme Başına Doğalgaz Tüketim Miktarları (m³)

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık



2024 YILI GECELEME BAŞINA ELEKTRİKTÜKETİMİ



SU TASARRUFU POLİTİKASI

» Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve
uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, su kullanımını azaltma ve su tüketim
performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın
sonuçlarını takip ederiz.
» Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda su tasarrufuna
yer veririz.
» Tüm paydaşlarımızla su tasarrufu konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği
yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile
birlikte farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız.
» Su tasarrufuna uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın
almaya ve kullanmaya çalışırız.
» Su tüketimleri düzenli olarak takip eder ve politikanın etkinliği değerlendirilmeye önem veririz.



SU TASARRUFU

» Ortak alanlarda fotoseller kullanarak su israfını önlemeyi amaçlıyoruz.
» Odalarda tasarruflu duş başlıkları kullanıyoruz.
» Su tasarrufu konularında düzenli eğitimler verilmektedir.



2024 YILI GECELEME BAŞINA SU TÜKETİMİ
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Misafirlerimize doğal kaynakları koruma 
çabamızda ne kadar etkili olabileceklerini, 
onların tercihlerine bırakarak aktarıyor, 
misafirlerimizi elektrik ve su tasarruf 
çalışmalarımızla destek olmaya  davet 
ediyoruz.



DOĞAL KÜLTÜREL VE TARİHİ ZENGİNLİKLERİMİZ

Ereğli adını; Bizans İmparatoru Herakliyüs adı ise Yunan mitolojisinde yarı tanrılaşmış bir kahraman olan 
Herakles'ten gelmektedir
Tarih boyunca Hitit, Asur, Kimmer, Frig, Lidya, Pers, İskender İmparatorluğu, Roma İmparatorluğu ve Bizans 
idaresinde kalan Ereğli, 9 asırda Bizans ile Abbasiler arasındaki mücadeleye sahne oldu.
İlçenin en önemli akarsuyu İvriz Çayı üzerinde kurulu İvriz Barajı, Ereğli'de hem tarım alanlarını sulamakta ve içme 
suyu ihtiyacını da karşılamaktadır. 
Ulu cami, Ağalar Mescidi, Rüstem Paşa Kervansarayı, Roma Hamamı kalıntıları, çeşitli dönemlerde yapılmış türbeler 
ve köprüler ilçenin önemli tarihi eserleri arasındadır.
Ereğli yakınlarında bulunan İvriz Kaya Anıtı Hititlerden günümüze gelen önemli bir kültür mirasıdır.
Ereğli, Güney Kore'nin Kwangjin kenti ile kardeş şehir anlaşması imzalamıştır.



İVRİZ KAYA ANITI
İvriz Kaya Anıtı, Hitit döneminden kalma bir kaya kabartmasıdır. Ereğli ilçe merkezine 17 kilometre 
uzaklıktaki İvriz Köyü’nde yer alan kaya anıtı, M.Ö. 1180 ile M.Ö. 700 yılları arasında yani Geç Hitit 
Dönemi’nde yapılmıştır. Tuvana üklesinin kralı olan Varpalawas tarafından yaptırılan anıt, Geç Hitit 
Dönemi’nin en önemli yapılardan bir tanesidir.
Fırtına Tanrısı Tarhundas ile Kral Varpalavas’ın tasvir edildiği kabartmada, Tanrı figürü güçlü bir insan 
görünümünde yapılmıştır. Kral Varpalavas giysileriyle beraber, Tanrı figüründen biraz daha küçük bir 
şekilde betimlenmiştir. İki kabartmanın ortasında hiyeroglif yazı bulunmaktadır. Yazıda: “Ben hakim ve 
kahraman Tuvana Kralı Varpalavas sarayda bir prens iken bu asmaları diktim, Tarhundas onlara bereket ve 
bolluk versin.” yazmaktadır.



ULU CAMİ

Ereğli’nin Cami Kebir Mahallesi’nde yer alan Ulu Cami, Karamanoğlu Mehmet Bey tarafından 1426 yılında inşa 
ettirilmiştir.
Karamanoğulları Dönemi’nin önemli yapılardan bir tanesi olan Ulu Camii, 26×39 metre ölçülerinde kufe 
tipindedir. 1940 yılında mihrap kısmı onarılmıştır. Sekiz köşeli mermerden kaide üzerinde bulunan ve 40 metre 
yüksekliğe sahip olan caminin minaresi, kırmızımsı kesme taştan inşa edilmiştir.



  KWANGJİN PARKI
(KORE KARDEŞLİK PARKI)

Ereğli’de yer alan Kore Kardeşlik Parkı, Kore’nin Kwangjin Belediyesi ile Ereğli Belediyesi’nin ortak olarak 
yaptıkları bir parktır. Ereğli ilçe merkezinde yer alan bu park, Kore Savaşı sırasında Ereğli ilçesinden 
verilen şehit anısına yaptırılmıştır



EREĞLİ MÜZESİ

Ereğli Müzesi, 1968 senesinde kurulmuştur. Müze koleksiyonunda M.Ö. 7000 yıllarından başlayarak 
Neolotik dönemden beri kurulan medeniyetlere ait eserler sergilenmektedir.
Neolitik Dönem’den kalma bir yerleşim yeri olan Can Hasan bölgesindeki kazılardan elde edilen çeşitli 
eşyalar, müze vitrinlerinde sergilenmektedir. Bu eşyalar; el baltaları, duvar freskleri, pişmiş toprak 
kaplarıdır.
Eski Tunç Çağı eserleri bölümünde hayvan ve insan figürleri ile damga mühürler sergilenirken, Asur 
Ticaret Kolonilerine ait bulleli testiler, idoller de bulunmaktadır.
Bizans Dönemi; mimari parçalar, Selçuklu ve Karamanoğulları; sırlı kaseler, alçı süslemeler, Osmanlı 
Dönemi; el yazması Kur’an-ı Kerimler, silahlar, halı ve kilimler bulunmaktadır.



YÖRESEL ÜRÜNLER

Ereli ekonomisi ağırlıklı olarak tarıma dayalı bir yapıya sahip olup, toplam  nüfusunun % 52 sinden fazlası tarımla 
uğraşmaktadır. İlçemizde bitkisel üretim;  başta tarla tarımı olmak üzere baklagiller, sanayi bitkileri, meyvecilik, sebzecilik  ve 
yem bitkileridir. Tarımsal üretim sürekli gelişerek modem bir yapıya sahip  olmakta ve üretimde artış sağlanmaktadır. 
Ereğli'de önemli bir yere sahip olan  kiraz ve siyah havuç üretiminden ihracat yapılarak ilçe ekonomisine katkı  
sağlanmaktadır. Son dönem yapılan çalışmalar ve kapalı devre sulama 
projesinin faaliyete girecek olmasıyla Ereğli’de tarım sektörü daha da  büyüyecektir.
Ereğli'de üretilen ürünler büyük katma değer oluşturuyor. Ereğli'ye özgü ürünlerin başında havuç geliyor. Halk arasında mor 
havuç, bizim ifademizle de siyah havuç  dediğimiz şalgamın ana maddesidir. Son yıllarda özellikle gıda boyası olarak 
kullanılan ve yeni konsantre fabrikalarıyla artık sadece şalgam olma özelliğinden çıktı.

I



Konya'nın ve bölgenin hayvancılıkta önemli merkezi olan Ereğli 130 bin büyükbaş ve 150 bin küçükbaş hayvan varlığı 
ile günde işlenen 800 ton'dan fazla süt ile sayıları 20'yi aşan modern süt ve süt ürünleri işletmeleriyle süt 
sektöründe marka olma yolunda ilerliyor. İlçemiz Ereğli her geçen gün büyükbaş ve küçükbaş hayvan çiftlik 
sayılarının ve buna bağlı olarak süt ve süt ürünlerini işleyen fabrika sayıların artmasıyla ülke ekonomisinde önemli 
yere sahip olup süt ve süt ürünlerinin üretiminde 1.sıradaki yerini almıştır.



Sürdürülebilirlik kapsamında attığımız tüm adımlarla ilgili çalışanlarımıza bilgi 
aktarıyor, onları uygulamalarımıza destek vermeye davet ediyoruz

Sürdürülebilirlik Sistem Eğitimi

PERSONEL EĞİTİMLERİ



Kültürel mirasımıza, tarihimize ve sanatımıza sahip 
çıkıyoruz.Bölgemize ait tanıtım tabloları ve tanıtım 
brosürleri sergilenmektedir



Yerel girişimciler ile yapmış olduğumuz ortak çalışmalar sonucunda tedarik 
ettiğimiz ürünlerin sunumlarını  restoranımızda gerçekleştirmekteyiz



Çevrede bulunan hayvanların korunması sağlık bakımı beslenmeleri ile ilgili çalışmalar yapılmaktadır.
Otelimizde kedilerin  rahatça yaşayabileceği ortamlarda oluşturuyoruz. Doğadaki  kedilerimizin 
dinlenebilmesi için  kedi evi  bulunmaktadır



2025 YILI 
HEDEFLERİMİZ

• Müşterilerin sürdürülebilirlik  farkındalığının arttırılması.

• Çalışanlarımızın sürdürülebilirlik konusunda bilinçlenmesinin sağlanması.

• Kadın ve genç istihdam oranının artırılması

• Su giderlerinde %5 azalma

• Elektrik maliyetlerinde %3 azalma

• Çalışanlarımıza sunulan aktivitelerin arttırılması 

• Yerel halkın desteklenmesini artırılması



Misafirlerimizin tüm geri bildirimleri ve memnuniyet oranları 
günlük olarak takip edilmekte ve en kısa sürede geri dönüş 
sağlanmaktadır. Bu bildirimler tesisimizin olumlu/olumsuz 
durumunun tespiti açısından son derece önemlidir



SÜRDÜREBİLİRLİK KONUSUNDA HEDEFLERİMİZE ULAŞMAK İÇİN DESTEK 

VEREN  TÜM ÇALIŞANLARIMIZ VE PAYDAŞLARIMIZA TEŞEKKÜR EDERİZ
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